
ZARZĄDZENIE NR 291/2021 
Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XXX/205/2021 Rady Gminy Zbiczno z dnia 13 stycznia 2021r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r.  
poz. 1372 z późn. zmianami) oraz art. 222, 257, 258 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305) 
 

Wójt Gminy Zbiczno zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/205/2021 Rady Gminy Zbiczno z dnia 13 stycznia 2021r. w sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Zbiczno na 2021 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 213/2021 z 28 stycznia 2021r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 214/2021 z 10 lutego 2021r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 218/2021 z 18 lutego 2021r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XXXI/211/2021 z 3 marca 2021r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XXXII/219/2021 z 31 marca 2021r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XXXIII/229/2021 z 28 kwietnia 2021r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 236/2021 z 5 maja 2021r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 239/2021 z 31 maja 2021r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 240/2021 z 10 czerwca 2021r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 241/2021 z 11 czerwca 2021r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XXXIV/239/2021 z 17 czerwca 2021r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 246/2021 z 21 czerwca 2021r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 248/2021 z 28 czerwca 2021r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 250/2021 z 5 lipca 2021r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 254/2021 z 5 sierpnia 2021r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XXXV/251/2021 z 19 sierpnia 2021r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 260/2021 z 26 sierpnia 2021r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 264/2021 z 10 września 2021r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 266/2021 z 22 września 2021r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XXXVI/255/2021 z 29 września 2021r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 269/2021 z 30 września 2021r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 270/2021 z 12 października 2021r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XXXVII/266/2021 z 27 października 2021r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 278/2021 z 5 listopada 2021r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 283/2021 z 18 listopada 2021r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XXXVIII/275/2021 z 24 listopada 2021r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 284/2021 z 30 listopada 2021r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XXXIX/292/2021 z 8 grudnia 2021r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCDEB416-8FA0-47DE-A431-FB478E74769E. Podpisany Strona 1



- Uchwałą Rady Gminy Nr XL/293/2021 z 15 grudnia 2021r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 290/2021 z 27 grudnia 2021r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 28.619.144,36 zł  
z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 25.967.361,07 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie 2.651.783,29 zł”. 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 28.571.144,36 zł 
z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 25.096.315,16 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 3.474.829,20 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszego  zarządzenia. 

2. W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszego  zarządzenia. 

2. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

   

WÓJT GMINY ZBICZNO 
 
 

MAGDALENA GOLUBSKA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCDEB416-8FA0-47DE-A431-FB478E74769E. Podpisany Strona 2



Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 291/2021
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 31 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 677 385,12 0,00 7 677 385,12

80101 Szkoły podstawowe 5 551 985,23 1 426,19 5 553 411,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 274 581,48 16 380,00 290 961,48

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 179 053,03 -2 445,00 176 608,03

4260 Zakup energii 48 260,00 -1 119,84 47 140,16

4270 Zakup usług remontowych 104 013,00 1 249,29 105 262,29

4300 Zakup usług pozostałych 92 337,83 -12 200,00 80 137,83

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 60,00 960,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 134 216,00 201,74 134 417,74

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 680,00 -700,00 5 980,00

80104 Przedszkola 1 422 259,64 -1 426,19 1 420 833,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 699,98 -7 266,83 31 433,15

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 650,02 8 646,00 21 296,02

4300 Zakup usług pozostałych 16 793,57 68,39 16 861,96

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

154 542,00 -2 873,75 151 668,25

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

64 407,00 0,00 64 407,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00 -204,69 6 795,31

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 204,69 204,69

Razem: 28 571 144,36 0,00 28 571 144,36

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCDEB416-8FA0-47DE-A431-FB478E74769E. Podpisany Strona 1



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 291/2021
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 31 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 391 482,01

01095 Pozostała działalność 391 482,01

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

391 482,01

750 Administracja publiczna 79 898,00

75011 Urzędy wojewódzkie 62 356,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 356,00

75056 Spis powszechny i inne 17 542,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 542,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

4 240,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

990,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

990,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

3 250,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 250,00

801 Oświata i wychowanie 57 385,25

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

57 385,25

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 385,25

852 Pomoc społeczna 35 680,48

85215 Dodatki mieszkaniowe 271,48

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

271,48

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 049,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 049,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 360,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 360,00

855 Rodzina 8 198 332,74

85501 Świadczenie wychowawcze 5 557 327,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 557 327,00

Strona 1 z 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCDEB416-8FA0-47DE-A431-FB478E74769E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 595 071,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 595 071,00

85503 Karta Dużej Rodziny 423,74

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

423,74

85504 Wspieranie rodziny 717,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

717,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

44 794,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 794,00

Razem: 8 767 018,48

Strona 2 z 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCDEB416-8FA0-47DE-A431-FB478E74769E. Podpisany Strona 2



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 291/2021
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 31 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 391 482,01

01095 Pozostała działalność 391 482,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 930,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 843,13

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74,84

4300 Zakup usług pozostałych 1 799,50

4430 Różne opłaty i składki 383 805,89

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 28,13

750 Administracja publiczna 79 898,00

75011 Urzędy wojewódzkie 62 356,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 642,50

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 572,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 586,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 230,04

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 325,39

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

75056 Spis powszechny i inne 17 542,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178,79

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,62

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 771,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 566,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

4 240,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

990,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 492,00

4300 Zakup usług pozostałych 498,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

3 250,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 419,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66,59

4410 Podróże służbowe krajowe 125,37

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6,30

801 Oświata i wychowanie 57 385,25

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

57 385,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 568,16

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 817,09

852 Pomoc społeczna 35 680,48

85215 Dodatki mieszkaniowe 271,48

3110 Świadczenia społeczne 266,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,32

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 049,00

3110 Świadczenia społeczne 9 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 360,00

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCDEB416-8FA0-47DE-A431-FB478E74769E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 360,00

855 Rodzina 8 198 332,74

85501 Świadczenie wychowawcze 5 557 327,00

3110 Świadczenia społeczne 5 510 090,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 015,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 404,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 787,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 928,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 102,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 595 071,00

3110 Świadczenia społeczne 2 340 219,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 063,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 592,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186 023,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 284,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 638,00

4410 Podróże służbowe krajowe 54,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 480,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 038,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 423,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 423,74

85504 Wspieranie rodziny 717,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 717,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

44 794,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 794,00

Razem: 8 767 018,48

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCDEB416-8FA0-47DE-A431-FB478E74769E. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 
Zmian w budżecie po stronie wydatków dokonano z następujących przyczyn: 

- w ramach działu 801 „Oświata i wychowanie" dokonano przeniesień pomiędzy rozdziałami 
i paragrafami wydatków  na łączną kwotę 26.810,11 zł, 

- dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w dziale 926 rozdz. 92601 na sumę 200,00 zł. 

W wyniku dokonanych zmian nadwyżka budżetowa nie zmieni się i nadal będzie wynosić 
48.000,00 zł.   

Planowana nadwyżka budżetowa zostanie przeznaczona na spłatę zobowiązań z tytułu zaciągniętych 
kredytów i pożyczek.   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCDEB416-8FA0-47DE-A431-FB478E74769E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Tiret 29 (29)
	Paragraf 1 Tiret 30 (30)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 1 (31)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 2 (32)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 1 (33)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 2 (34)

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Wydatki
	Zalacznik 2 Plan finansowy dochodów na zadania zlecone
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków na zadania zlecone
	Uzasadnienie



